



Suomenpystykorvajaosto

Pöytäkirja

Sähköpostikokous pvm. 5.10. – 9.10.2015

Osallistujat:

Pertti Saarenketo, Arto Paajanen, Juha-Pekka Lehtonen, Eero Niku-Paavo, Pekka Salomäki, Mika Tiihonen, Thommy Svevar

1. Kokouksen avaus
Pertti Saarenketo avasi kokous.
2. Kokouksen esityslistan hyväksyminen
Kokouksen esityslista hyväksyttiin
3. Kokouksen päätösvaltaisuuden toteaminen
Todettiin kokous päätösvaltaiseksi
4. JTT:n päätös PEVISA silmätarkastukset, JTT:n päätös 18.8.2015 (7/2015):

Päätös:

Suomenpystykorvajaosto esittää, että PEVISA-ohjelman teksti muutetaan alla olevaan muotoon ja muutos esitetään JTT:lle hyväksyttäväksi.

SUOMENPYSTYKORVA PEVISA

Pentujen molemmilla vanhemmilla tulee olla ennen toista astutusta voimassa oleva polvitarkastuslausunto ja silmätarkastuslausunto, jotta niiden jälkeläiset rekisteröidään. Tutkittaessa koiran on oltava iältään vähintään 12 kk.

Polvitarkastuslausunto annetaan SKL:n polvilumpioluksaatio-ohjeen mukaisesti. Alle kolmen vuoden ikäiselle koiralle annettu lausunto on voimassa kaksi vuotta. Mikäli koira on tutkimushetkellä täyttänyt kolme vuotta, ei tutkimusta tarvitse uusia. Rekisteröinnin raja-arvo on polvilumpioluksaation aste 1. Astetta 1 sairastavalle koiralle on käytettävä parituskumppania, jonka polvilumpioluksaatiotulos on 0.

Perinnöllistä kaihia, PRA:ta tai PHTVL/PHPV-sairauden asteita 2 - 6 sairastavan koiran jälkeläisiä ei rekisteröidä. Astetta 1 sairastavalle koiralle on käytettävä parituskumppania, jonka silmätarkastuslausunto on "ei todettu perinnöllisiä silmänsairauksia". Silmätutkimus suositellaan tehtäväksi uudelleen 36 kk:n kuluttua ensimmäisestä tutkimuksesta.

Yhdelle koiralle rekisteröidään 50 jälkeläistä. Se pentue, jossa raja ylittyy, rekisteröidään kuitenkin kokonaisuudessaan. Pentueen sukusiitosaste saa olla enintään 6,25 % seitsemästä sukupolvesta laskettuna. Laskennassa huomioidaan SKL:n tiedossa olevat esivanhemmat. Ohjelma on voimassa 1.1.2016 - 31.12.2020.

5. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen 9.10.

Puheenjohtaja Pertti Saarenketo

Sihteeri

Pekka Salomäki